¶ Isaleus 7. penitentialis in eisdem p̄al
mōnum . zqz .

Omine exaudi orationem meam

Cetera ques'oria ut in criterio videnda sunt.
Primo **C**onsilio noster qui est psalmus David.
utruis Quod apud ad plenitudinem ceterum vero in
eleemosine nostra .q.d. Quod est omnis et
potestia ascendunt ad teum .et psalmus
in subiecto illius angelico et visione.

Secundo carissimi psalmi quare facte fit .
est qd David perquisiente a filio suo Ab
salon qui ad mortem patrem querebat. Quidam
et longe misericordia misericordia ad dilectionem
meam Davidis et benevolentiam predictorum eius
fuit. Salomon ad teum recensit cantu ad uniu
ersam regnorum .fore qd si reverenter sal
vare le domini liberaratur .finis alii poten
ter tolleranda tui flagella for.

Tertio **C**onsilio venit psalmus est omnia beneficia
misericordia et a misericordia in numero non cess
peras et repetentes corvine liberaunt .et
ad postulatum ordina liberaunt impetus a
proprio opibz .qui tandem peccatis filii sunt
et Abrahams qd quare patrem regnum et
reinum et beneficium illi in eternum .sed regna
et facia misericordie regnum .si recessum
bibissent ad teum .magis ac magis liberaun
t et liberaunt in regno .et libano in man
do et eterno in celo .et bene plenarii modi
noti filii sed ei ecclie pudentia et stelle
xii in iohanne genere .quand punitur dicit qd

Sicut exaudi oratio nem meam .

Accidit quodam
fidelium prius David
qd intulit teum canticum .et exauditionem
ipsi clausit mero in infernalia cuestione .Iustus
exclusus liberauit a filio et nos a passio opibus
qui reprobandi et periculis filii fuit .q.d.
Contra deponit et peperit iniquitatem .

Atributis percipe ob secrationem meam .

Esumus inter legum .qd scilicet est ab inv
inclemetibus benigni suorum imperatorum .q.d.
reuelo ad me seruantes cultus mihi et au
rum benigne suorum .exclusus a causa perfec
tionis recusat ut dicam .

In veritate tua exan di me

Entra enim et summa veritas .qd
existit Exo .20 .Inconspic
tum nam .Fiat ergo sancta veritas que
excolore neptis est a filio meo adimpleri .
Hoc vero sera impensa inferiora sensum
agibili omnia .veritate enim verum est .q.d.
Ipsi Carmi sub te erit appensum tuus et
tu dominus illius tandem .q.d .tunc seruo et
pater filio .Omnia ergo impensa regni .
qd vobis habent et patre et fratris loco frumento
et filiorum subiecti .O quale tunc regnum meum .
Si corpus ait .si sensus regni .si alia ipsi vero
pareret .

In tua iustitia .

Quasi tu
et omnia
enim iusta hoc clamant .ceteris leges .p' tunc
nra .z' nullis ab illa omnia .q' virtus .4' po
licia .hoc vocat Salomon abravus .Liquido
benedictio .Inflansque omnia .hoc
et Cotes .hoc ipsa summa seruare ipso vo
cute .Iustitia .de tunc nulli gratus et cuncti
iusta nisi peccata sunt hec .bonae sunt
aliquae nec ludere .no loqua crux tribuere

Et non intras in iudi cium cum seruo tuo

Non penite me ut iusta uoluntate .sicut est
Nostri persequentes atrociter sibi va
tam in penitentiis adulteriis multitudine
peccati sibi retulerat .Abraham propheta .et
ipse predicator in spiritu prophetico .q.d.
venerabat ad moysi in lege Davidis .Unde
tunc tunc mosca quoniam plures mercenari
mores .in quibus in hoc plamio quoniam in ei
precato mortaliter eternam mercenari morte
fini legi transiit .poterit bene seipso ter
ram replicare .terram quamvis ut non uaret
in indecom concusa te .

Quia non iustificabi tur in conspectu tuo

Omnis uiuens .Item enim
fragile est et
quasi caecus labitur tam .et ueritatem et
peccata singularem intermit .glossa .z.4 .
Glossa in vie cada iustus .ut sic dicit .
z.4 .
d.5

Exodo
Pascua

Em .4'

Propt
Genes

Jura

Lectio
Leges
Iusti .

videns .i . sp̄i quoq̄ engelū in operacione
tui non videbatur mundi . q̄ m̄oū vilian-
tis tua ell s̄ quis creatura q̄ creatore
ad non esse , nōlo ergo regnare iustitiam
nostram et gratitudine . q̄ prop̄ objectum
beneficiorū m̄oū p̄fia vñmarent . nōdī
cum misericordia agerat et non iustitia et
fides curauit .

¶ Quid persequitus est inimicus aiam meas

M̄bilon filius tangit inimicus pessimum et
Abiebol filius tuus et ceteri querentes am-
m̄m̄ David et corpora profugare et occidere .
sic caro vñbiles et m̄m̄m̄ m̄m̄m̄ tui sit
tali stra te in peneā querunt alii tuos
ad eternam mortē a qua tu oīce liberari .

¶ Humiliavit in terra vitam meam

Quia regis
et fata regis , fugit pedifex fons opera
cōp̄ie et m̄les sustinet iniurias quas Ge-
nei et ceteri facerent testende ut sanguini
m̄m̄ et ut bellum ex quo multum fuit regis
traefixa humiliata . q̄o ad corpora et anima
te vero n̄ia et sceleris humiliare nimis .
O peccato quā et fata tuo vniuersit et
regis in infernum criminis neplendum
reducunt a quo si liberari non possint et
vix cum propebit idem erupere clam ad
misericordiam tē .

¶ Collocavit me in ob- scenis sicut mortuos seculi

Qui posuerat in fooris sub
terram in lapidib⁹ . David
enī in cœnac sub terra abscondit se et
fidei frumentis , et n̄o in locis et carcere
bas cœnac peccatoris fameris . ne in
extremis tenebris derengatis hoc dēm̄ oīa

¶ Et angustatus est super me sp̄us meus . in me turbatum est cor meū In magna fuit septem dñndū videlicet

fuit int̄er periculum naturalis mortis et
fove eternae si meo casu moreretur . offi-
ciabat magis oīdo vñlere . O quam
peccatoribus offensis et oblinxerit timor
est mi . & si vir fidei et p̄p̄b̄ca fidelis lapis
tamen exparetur , tamen vocet non despe-
randum sed confidendum viene .

¶ Memor fui dierum antiquorum

Schol. q̄ non
sime patrem infi-
deri et filio . quia : Ḡ. 9 . per filio amici
est . Quidam: Et filio p̄i veritate
patet . Tinebat David duo mala . alienus
fuit ne et filio compenitius occidetur .
aliter vero ne damnatur filius p̄i san-
ta perfezione patet . ideo .z . Ps . 12 .
extremi plantarū alium nūlam tollens confo-
lacionem recipere . sed die noctis claram
fūi mihi ut noscas p̄i te . nel memet fuit
tunc antiquorum in quibus clamoribus
in penitentia peperisti . Regis contra testa
mentum verbo et videntis quoniam ingrato
illi populo p̄i et gloriolē deoū induisse
rit . Ideo sit .

¶ Et meditatus sum in omnibus operibus tuis et in factis ma- nuum tuarum medi- tabar

Que tua omnia facta tas p̄i
confundebant ut magis te tua
misericordia confidem⁹ quam te mea m̄
quæst̄a desperarem . ideo

¶ Expandi manus me- as ad te

Fremebat tua beneficentia
et libeabilitas sapientia in ma-
xima genitissima copia . Siderbat hic David
aut oratio adserit p̄iogenem matutinum .
Ideo tamē infante sum usi lacte osidice
extenuit bimba manus dēm̄ .

¶ Anima mea sicut ter- ra sine aqua tibi

Que .o .
in palatē

refolamur , et quasi vespipes et fliratis est .
properas penitentes in hoc verbo prece inti-
gatione gracie . Vtias dicitur nix et labor
decedit de celo et inebriat terram et
germitate eam facit et vocem sententiam
et panes considerat . Sic enim verbum meum
quod egreditur te ois meo , non reverenter
ad me accipiunt , alioz tamen sit . Et erit
tunc lignum quod plantans est fructus secundus
aquaerum . Et fructus suum habbit in tempo
re suo . Hoc penitentes celestis , et
roze et plumbum gratianum frigari , et quia il
luc uelutenei uelidio tangitur , et quasi
imponens efficiuntur , adeo dantur .

¶ Uelociter exaudi me

Sabato enim a renocibus conscientie sequitur
hunc ex oratione etiam periculum interimi .
et video te paratum ad uenientem largitudinem
festinare , itaque quo ne possum deficiam .

defecit spiritus meus

Actum est te salute mea nisi exaudieris
me spiritus meus defecit . et ad mortuum
deuerit nisi tu referaris , a quo omnia fa-
cta si reficeremur in pectora nostra redi-
gi possunt . Ego quam nihil essim a te
factus sum , et quam defecerim a te residi-
cam

¶ Non abuertas facies tuam a me

Tanquam effidente qui
bolita fuit percussus
triginta certit vel gladium .

¶ Et similis ero descen- dentiibus in lacum .

Et penitente ero gratia videndi et contem-
plandi et ero tanquam vassalli in inferno .
ficti enim sumus a bonum in uisendo ve-
nientia . et ita sumus malum in penitenti-
tione vel , propera hoc tenemus atque te-
remus vero .

¶ Inditam fac mane misericordiam tuam

Cito et bona bona felicitate gracie et uelociter
fac ubiq; misericordiam tuam audiri , qua-

me liberasbis , ut ceteri opes iste tua miseri-
cordia faci cadant prius ante conspectum
tuum .

¶ Quia in te speravi .

Et tu sperantem misericordia exaudies .
Se hoc ego predicator , et tuba ubiq; sum .

¶ Rotam fac mihi uia in qua ambulem

Angiebet
Secundum i
desertum in locis tamen , et tu fugla a facie
vel profligia et indiges vocem et uirg .

¶ Quia ad te leniui ani- mam meam

¶ Id te forenam
misericordie ele-
vanti omnes autem mei uires , intellectum
ad te folium intelligentem columbarium ad te
folium uolendum et memoriam ad te folium
reconciliendum .

¶ Eripe me de inimicio meis domine

¶ Id inimicus ha-
bitat in me ab ini-
stis demoni et mundo ab infideli cupiditate

¶ Id te configui . doce me facere voluntates

tuas quia deus meus

eo tu Quasi dicunt si tu abieris opes
colligit . Tu patens omnia mala
res aliis , tu tomus refugis ea . Ego non
intelligo quid expedit a tu continere teuo
confite . Admittit tue continere fecerunt me
et placuerunt me , tu continere mens et
tua mens misericordia fecit et creature tue

spiritus tuus bonitus deducet me in terram rectam

Dic huius se exaudirem per
valcedire cordis et tuba qd
rises sancti . sicut resercentes in ens ex quo
spexit uocis in paradisum ubi regnabu-
sent .

¶ Propter nomen tuum

Non propter mentis mea sed propter alia
sabotem in quo omnes falaberunt

Conificabis me in
equitate tua Quasi tunc non
te rigore asti-
tie qui mereant flumengi . sed te valere
intercedere me quia omnem beatitudinem et
celstem non sicutiam vobis.

Edices de tribula-
tione animam meam

Non inferna et flagello bona mundi . sed
longe magis a tribulacione inferni eterna
qua perirent te futura beatitudine certi-
ficatur a spiritu facto si perfecuta-
rente .

Et in misericordia
tua disperdes omnes
inimicos meos .

Dic event in mundo homini . quia me-
nuis Abaddon . z . Regum . 12 . omnes in
gerunt et desperari sunt . et credentes plena-
pax occidit . Abaddon remansit ad operas
desperio . Abbotem et suscepit . Ob-
s. 12 . 20 . 21 .
Iudeo ut .

Et perdes omnes qui
tribulant animam
meam quoniam ego
seruus tuus sum .

Sic penitentias eventis . ut quoniam facti
fuit iheri vel odes inimici expereant te
mentes ridet et peccata . quia hec neficit
in aduentu gracie . dicit vero abbas boni
ne quoniam labore aquiliterat . et auditas
crucias et filii ipsius pena sunt . sicut bona
boni gaudium fuit in fructu fecundorum
Abbas .

Pre reminiscaris do-
mine delicta nostra
uel parentum nostro-
rum . neq; vindictaz
summas de peccatis
nostris .

Dicitur Irieleison || Canticum tunc sunt videndi, pietatis iusti- tio. Secundo fonsificatio. Tercia sunt significatio.

Pietatis iustitiae
In anglois
Ingenio
Jobnes
Eusebe
Conflan
Ripoli

Canticum
Iustitiae letaniamur a teo est p
laco nunc in anglois. Jobnus extra ha
nasceret natus et quod agud Constantino
polis in maxia pellio et calamitatis angustia
processione fuisse, puer eisdem uideret
bene cunctis rapuis est in oratione, ubi leu
tia eius edocere ad populum defendere uite
est, et statim cepit cantare illas, et postea
cuncte populus vociferantur canticum cessante
fatuus omnis erat illa illa. Letania grecie
apud nos rogatores venient, Gregorius
papa instituit tunc letaniam resisteret in fe
lio Genitii Duri, et tempore pestis quem
tempore pelagi inundatione malum uero
penitus cum magna liberte transducere;
ita ut omnes aer infuscatur et marenas
bonorum fluctuantur et fluctuantur, unde
utque omnes moleste optima plorando signan
di eo cum signo crucis et fluctuanti debet
reponendi flumen. Tunc pelagius induxit
processionem in qua ipse cum 20,000
mortalibus est. Et hoc fucellus Gregorius doctos
in remissione est a spiritu sancto ut in pro
cessione trecentarum letanias et letanias
omnes qui efficiuntur in aere signum
gloriosum circa omnia ualitatem oculi quam anglo
ritatibus. Tunc congeria serbi fugientibus
a facie eius, et uicti illam si solita pietate
procedunt anglo. Subiecti flotant super
septuaginta. Si ducas ut eniat reponerent,
et sic factum est, ex quo in tantu reiecta
nati remitterent ad eos mortuorum anglo
lito cum enim castro illi preuenirent, et mu
tari est illi nonen, et castrum sancti
angeli appellebatur, nunc mundum Grego
rius per omnes fidelicem tunc letaniam sua
tanta uirtute et passio recte fata crucis
sigra quia omnes in talis peste nigro indu
ti erant proper uictoria finire, et omnes
crucis signum tandem flotant morientur re
cepimus omnibus sacramentis, tandem si non
super efficitur nos. In ascensione vero
ideo ea in processione dicimus quia alio
deo et triumphante regnante ipso est, et
ceteri sancti te uictoria uictoria, solent ens

obato in triumpho magno nostra largi
ta, propere tunc etandi sunt, ut in trium
pho nostri quod triumphi causa sunt. Ihes
sunt in ascensione quia in medius tempo
re momentum bella, et faciens uite mortis
tenebris sunt. Ad cotriumpendi facies,
et quia in hoc tempore atrocia luxurie bel
la infingunt in pompa coera et consueta,
propere etra hoc terribilis causa iusta
et contra arcta iniungens et tellum in
solere, imploramus auxilium xpiteri triumpha
tie et patrocinia fortissima generaliter et
speculator, ut quod ascendere cum ipso od
reqwestus reficeremus nostri, restituimus
in uite iacobitanam, pro peste etiam hui
usmodi viuimus, quia tale remedium a deo mi
raculose per illam puerum elevatum apud
Constantinopolim uatum est, ut scribit
Gregorius papa et omnis romanae populi
quando post coniunctionem in peste, ita
cum redire ad normam impetrando in cor
reto et communia ex quo talia coniunctionis
misericordia peccatum qualis mundus surplus uita est
ut nunc remissione est remedium hoc omni
peccatum esse banalem. O remissione letaniam
et letaniam decantare. Unde in tal flagello
instigante ecclesiastis decantare. Let me
tuo vero misere a beato Domenico episcopo
tremebus instigante forte, proprie peste in
potu illuc bonitas penitentiam, et prop
ter crebro remissione dicitur. Sicutur ole
um misere quia a miseri pontifice et in mi
seri loco felicit in uenient inuenire sunt.
Sicut ille Gregorius uicinus nascitur quia
a miseri pontifice et in maximo loco felicit
tione infatuata sunt, uenient similes et
denodentibz hoc spectabunt. In peste uero
penitentibus tunc uictus ne liberemur a
moxia omniu[m] peste felicitate ferent, ibi
fuscosus fuligine accedunt sunt, quis
milio nisi sterius possit ad terram aucti
peccatorum accedere, et quarti angeli et ion
ci inter uera et bonitas meditatores sunt.
Deinde ergo in L. te inveniunt letaniam
tanta efficaciam.

Secundo fonsificatio letaniam uicina
et uicina appetit, quia cessiones bolles
cudelissimam expellunt, cum re figura
offende ecclesia in oachapone processione
omniu[m] uictus, sed puto uerjulum crux
processione

antefenit in figuram fugandi venonis in aduentum militie celestis omnino exercitus, quem implevitatem in lemnis, scyphibus illud significat xps ascensionem. Ad hunc reliquias functiones que vescenuntur figurant finem patrum libertatis a limbo una cum felicitate ascensio in celum. Tertio trago dicitur magnus qui credere vobis ait hoc pacifissorum cum causa erexit et elevata et tertia via sequebatur pacificationem cuius causa delecta tandem lapso et necto, significat vindictam in vobis patitur transposita nature felicitate et luce pacis transformatum, in tertio vero tempore felicitate gratiae detectam esse cunctam et exortare illa et sequi si quis respondeat pelet in beatitudine pacis. Tertio tamquam rursum per pacificatio atque flet. Tunc vero sequitur regnus nisi ob aliquo nocturno et introductu exiret accidere. Omnia epidemia demonum ut est superaret regnatum nisi uolentem, mundum tenet, mundus intrahit, mundus occidit, mundus regnum nisi tu conferderis.

Terzo **C** Tertio significano lemnis uisita uisita est, hunc uisit lessonu[m] uisitare. Sic xps lessonu[m] idest xps uisitare, q[uod] h[ab]uit alijs verbis exprimitur. Officere uolui uisitare te enim expressum, et quid alia fons facilius quam infericostim petitoru[m] inferi. Ter uisit in laudem sanctissime trinitatis, et enia in tertio tempore leuitate gracie ipsius sancte uisitent omnia, si reser ueniam babet virtutem, uincit proprieatem. In medio interuenient uisitantes et per insperationem infericostim officierunt notam ostendimus angelorum. Ter in laudem patris, ter in laudem filii, ter in laudem spiritus sancti, ut notem patet in filio, filium in parte, et spiritum sanctum in utroq[ue], in medio vero uisitans xps uisitum quae xps fuit medietas dei et hominum.

Gaudiu[m] **S** Huius papie conuante karneleff[on] - pote papie ecclesie per se spem sicut in figura q[uod] ad uin boau[m] uerba[m] pote triumphantie ecclesie spectatur. Omnes vero Gaudiu[m] carmine karneleff[on], episcopos reges coherer[unt] fort, et fuit aliquid aliud significat q[uod] agnoscam, uicem ergo patrum pater te certe uisitare uoluit, secundu[m] filii redemptor mundi denuo

infante nobis. Tertio spiritu sancto dico misericordie nobis quasi uicari, o sicut deus qui potest, uerbo, uolgo et ius uisitare mihi frumentos, et quia nulla lanceatus vel anguis lemnis est inter deum et manum uisitantis id est flatim uentitur ad illam cum triplici invocatione. Sancta Maria, Sancta uirgo uirginis, Sancta dei genitrix oia pro nobis, quasi dicat que tamen possum ut deum in tua amorem uicerem et traherem.

Maria uirgo

Angeli oratione

Ubi sunt

Apostoli

Eccl[esi]astis

Ubi sunt

infante nobis. Tertio spiritu sancto dico misericordie nobis quasi uicari, o sicut deus qui potest, uerbo, uolgo et ius uisitare mihi frumentos, et quia nulla lanceatus vel anguis lemnis est inter deum et manum uisitantis id est flatim uentitur ad illam cum triplici invocatione. Sancta Maria, Sancta uirgo uirginis, Sancta dei genitrix oia pro nobis, quasi dicat que tamen possum ut deum in tua amorem uicerem et traherem.

ut illa prima filia, secunda sponsa aeterni mater fons et regna celi p[ro]p[ter]a. Alii tri reginae. Tertio suffragia imploramus angelorum, ut seraphim uice influenter, Obra bin doceant, Tertio elementum, Principatus principentur, Dominaciones dominuntur ratione super sensu offendunt, Profectus demones orecent, Sacerdotio miracula ope renser, Archangeli reuelant, et Angeli mihi uentre celeste illud nectar, Quarto partem arcu[m] ostendit, ut portatissima illa facta ad implantandu[m] in nobis, Quinto apostolos ut eis sine spiritu sancto templo sanctius gloriatu[m] in nobis defendant, Sexto prophetis ut aschena nobis apertant, Septimo eti[am] litibus et diffilient funes uideofonti diuine lepros, Octavo introcerunt ut fons interuenient nostram incertitudinem delcant, Novo statuerunt ut fonsau[m] indulgentiarum insperato si famam uaperant, et largi[us] impetrarent, Decimo docentes ut iter doceant et locis bonis patiant, Undecimo penitentia et confitentia ut pro nobis immaculatum bofth[em] uent, Undecimo malitiera latentes uigil[n]os et uigiles ut quae infericostim nostro fons et infericostim receptant, pro nobis ut infericostim interficiant, Quattuor fieri in uisititia celesti exercitus quod addele et faveat intelligit san ta mater ecclesia, sicut per spiritu erexit ad firmare obediendum, quicquid nulli penitentia baneant et deo tuo precora ante compunctionem donum effici dimittit et praestat, Unde ut propria fite fons quo ubi fonsum aut sanctum fieri potest, Secundo ut omni precito ibetari et remoto cum offerta distinguit auctor ac me ad eis nostrum patet, Tercio ubi sua fons uolunt uel indec uel fulgore et tempestate, primum blerau[m] ne maxima morte laborant, in postulandum uerum ab ipsa uera

et perfecta pris , q^a a parte fane bello et crux calaminebus , ne in patria fanga mori , q^a ab infida viabili , i . ab occidens suis machinationibus , q^a se fecit ea habet que illicere possunt pro laetitia . q^a quidem tam futilibus ut occasis mettere effugient ne possint hinc perditione meari . in his fit p^o p^o pacibus eccl^{ia} videtur nos proprie^t adillare vell ferentibus valere nisi una ex conditionem possint magis ac magis in finibus allici amicis famulis noster nella sua officia mentis , oecae per epibermannum merito xpi per misericordiam . o . incantatione fidei q^a caritas traxit vestrum ad boiem per naturam eius in terram ut nos renascere me in celo per baptismum fui ut absente me in ultima virtute a culpa per passionem qui redemptor noster . per lepiduras q^a libertate patres te limbo . per resurrectionem in cruce tuncitate a culpa non et morte resuscitemus . per ascensionem qui vocat natus et postea celi clausae spernit . et per adventum spirituum sancti qui fecit hoc eis ecclesie gressus episcopis . prosperata ostium in vie iudei q^a qui magnitudi innumeris periculis liberata a pena et exaltata in gloriam . et q^a caritas oecae empellectur et tenuo tinctur paratus ad legem misericordie vestrae q^a preter quibus taliter . Ideo pro officio oiamus pro pontifice maximino . pro imperatore . pro regis . et subditis . et ne isto internum quo fantasmatum es gloria celestis nostra nostra ad celestia de libera erigas . et ne aliis beneficiorib^z semper nostra hec remedium . et ne clavis parentis facta locorum filiorum propagatorum et beneficiorum uniusq^a et successorum eiusdem fiducia ab eterno temporatione e ipsius . Proles tota te in memoriam passionis redit . Iusti humani testicudo emittit . et agnum dei in uocat cui uarii et libato significat et spem tuam facientesq^a et crede patrem . Agnos dicunt ab agno q^a est peccatum et ab iniuriam . et ab agnoscendo q^a in tua ipsa o. gregi inter agnitos . sic illi agnos testimoniae et probatae plentaria pro nobis res innocentia possit est . ubi offendit quoniam agnouisse et tolerante illos a quibus non tam agnus est . ita uero creba replicatio q^a in fine letaniam sequitur

**Criste audi nos christe
exaudi nos kirieleiso
christeleison kirieleiso**

Oflendit q^a amite fuisse eis tuncma/legi et ferente habent .

**Pater noster qui
es in celis.**

Ecclesia
conuenientem declarandam q^a vicina ingra
ua band sussercent in hunc omnibus laudes
vocantes Gregorius Ambrosius Augustini
q^a et Venerabilis omnes legitimi imm
et amantissimis pollescent **(Cho . z . q . 23 .)**
Quod oportet denunciare omnes alios ante
celum . Nam vero Ambrosius q^a lucras
qua lo et annua plena agnitione et tenet
eog et q^a sicut sacerdoti . q^a deus si tons
imperiosus servis fit ut baleantur pro
lege . q^a tamen et reflorente servitate ut eis ne
gare . band si indicetur . Ideo cunctas
ab omnium verbo greci dicunt q^a ionis
digni fidei vel a meo verbo antropo q^a
fons verbi ligo . quanti existimanda sunt
dicta monachus illico firmi beatores q^a
Sicut est terminus et efficax . si tantum
ducoce **Domina** sensit illi finalia nefluen
ti . quanta excolit dilectio ex gaudiis bona
suscitans orationis que ex partendo dei
ambito procedit . in quo si denique dicatur
si eleemos uita in lepros perterritibus sepe
pli et atroci bello anima tolleris sive destra
ne agreditur . et in priuio congreffis regna
rum . **Ubi uult superbum deponit . Ubi uult**
tacit amictus . **Ubi uult ligatur . Et contra**
medium . **Ubi uult galba .** **Ubi uult**
miser . et deum regna sollicitus . **Ubi uult**
regnum demonum occidit frustis delitans .
et sic lepros delentur peccata et omnia lepro
sum uariantur et illuminantur omnia . lepro
sum factos fieri in radiis . et etiam leprosum brachia
dubia propter in expositione patet . ranga
pictura dilectio eccl^{ia} et labia i nitrem et
longui saeptus ornatissimis chitinis ut uille ha
gus et pugnans melius loquacius band facies
expunis ad gaudiis q^a laudans operam .

104

Pater noster Quid ha-
tem quā
telē vocat captiōne beniōlenie . quid
faciūndis , quid tērteris . quid securitatis
. qm̄ sine partēs reculū p̄o magno eri-
tēto pauclū supplicij facie est p̄eti .
Quare in refastio sereri vobis se appellat

Eritrean

Geman

10-0-

Foster. q.d. nō est acceptio pri-
sonum quid te cursum vo-
lentium equaliter ex hoc taliterque ponde-
rante en. quod filio cum patre sit.
q.d. Non fecit taliter curas suas.

Quito

404

Qui es in celis dicitur i' fratre
meo quoniam abiego sic per effervescit potentiam
et plenitatem, illi in facie speculi modo p
gloria trahere ex quo magis ne et ander
volentia ad gloriam illa virtutis q. d. q.
poter eo meo, q. noster es velox, et q. es in
celo es potes. Quid ergo restat nisi ut
tehunc et excusare. psl. Deum quibuslibet
in nomine meo in festis festorum laudabent
eum. Et nota q. nihil est possibile operari
aut recipi in celo et in terra quam hoc oratione
nisi sumatur ut proferat. Vnde dicitur te suau
mo domino nro Ang. Antio. et Tho. et z. et
q. et z. et q. Ad singulam autem premissam
stra singula peccata mortalia a seponere ipsi
ritus sicut radix in infernum pulsa, et a
septem beatitudinibus gloriamque prosperitatem

17
parte

100
14.

110 Jéstis sanctissima letetia in cœ-
tum felicem vel spiritus noster
in tuo fisco regnare, sanctificare qui po-
tu facere mandu te in mundo. *Vnde ag.*
Tu sit in nobis vobis & nomine sancto
intonsus est super nos, ne venientias
nos vobis destru noster, qui *Igo. 9.* Nihil
volentia tu confundis, sed ea inducens tua
bere in ardore supermoto, turbid ergo nos
& corrue in odio magistrorum & da re-

per bonitatem mea materiam subiecti sumus
qui per superbum suum rebelle ac statim
spento celo recessimus. Iusti vestri spes
felicis eternam creare bonitatem q̄ sumus si
perib⁹ velim felici ac statim beat⁹ papaes
efficiunt quos est regnum celorum, sic
ad telectos angelos per superbum loca
Domitiae et parvas spes non erobe. O
mirabilis celestis misericordia tam poten-
tem regnum superbum que nihil habere et ma-
ximum partem crescere volebit, tam paucis
tempore interclusu ambiatur et minimo quo-
dam labore. Et nota utique verbo quod sal-
uator vocat in hac pma petuisse per
missio me inḡ poter eternae lumen fel-
icitatis et amicis tuis tot ne omni
superba deposita et bimilitate muramus oia
pro mihi amissis dilectissimis et te solo
contereb⁹.

*Supradia
a tenuo
fasci
purple
fasci*

Gedächtnis
TecTims

Format
der

Judaica
a pittura

100

Sicut voluntas tua si cuit in celo et in terra

per celum anima per terram corpus intel
ligitur. q. d. o. tamen omnes ultra corpo
rum i' ultime cum tua sancta voluntate trah
scentur. uel o. veritatem rancor feruere tra
bunar ad tuam feruandam voluntatem in
terram. Qpro angelis t' sancti in celo. hic sicut
tu emittitur donum scientie que facias
pork locum in tua humanitate cogniti per
scientiam inferia buitis ualita sacramentum.

**Tra n' fel
encia**

**Verbi qd
legere**

4. petitio

et initio bello contra Iram que impedit ne
quod possit distingue versus ipsa flamus at
terram. quia non trahimur contra egyptum
vno et nostras et alienas calamitas tu
genus. et pro defensione pauperum. psl. Ieu mi
bi quia incolas meos prolongare et si ac
flossum sequitur premium. Et. 6. quoniam
ipsi consoladorem duc ergo hic. o nimis
sicut angelis et sanctis in celo in ira trahim
tur. ut nulla impedit passione intelliga
mo rabi' esse in mundo propter qd non
fit legendum. ut donum a te corollari
intercessum.

Panem nostrum co tidianum da nobis hodie

di come qd expedit. caro est enim nisi bono qd fibi ip
si pertinet. ergo expendere in terra nisi
pro incolumi speciosa quae dabit deus.
pano enim greci latine omnes dicunt psl.
dante te illi colligunt. operante te manu
tuum omnia ipsebuntur obsecrare id. Et. 5.
5. fac nobisnam usque fecundum manu
tudinem tuum et secundum insitumq' n*u*
lencordie mea sic ergo faciente lant peti
mones apud deum regandas te det quidau
tem ipsam permisso expendere longan
miae medice qd infinitos resue quia illi
expedit. Sicutur humane sapientie qualit
ate trahit quoddam orationi secundi sole
m. sapientia dicta aut facia mi alio adja
mentabut petendam arbitrabatur qd ut
bona bestiibus darent eo qd by sapient

quid amicis opus esset nec aleando sed
noscere experire nesci. qd si imperiale me
lue faser. Triplex g' panis uolt qd petitor
falsitate materialis solliciti necessitatem
humani nite. spemmakm in sacramento
quem qui mandat sollicit digno meo non
guttabus in ceterum. Eternalem solli
cit et gloriam beatitudine ad quare petitionem
meritorum donum fortitudinis ad cor. T' ingo
rem et defensionem et exortum pati urea
tum omnium et pacis accidit psl. qd
o velut non tamum corporis mortalitatis
pane fed anima dolcedine vesti dei ne
deposito omni rospoz et induit fortitudine
non tantum insitum velim sed etiam
conciusum bonorum habeam quo denunci in
paeria faciet. quando dicit in mundo nulla
mihi sanitas est sed psl. famulos tantum
qui apparuerit gloria tua.

**Nocit a
famulis
Genui q
epurata**

4. petitio

Dimitte nobis debi ta nostra sicut et nos dimittimus debitori bus nostris

dimit pecunia que nos teneat
pene debito faciat. et bac legi dimitte
et nisi nos dimiserimus dimissi redirent
debita. bte animaduertendum quare fiti
parente ut ut per hoc qd nisi reatu deus cogi
et ad hanc petitionem floruit matutin' dona
confitum qd auarice bellum indice. et ut
serua referendo beat inferocides efficiat
et dimicantes enigma pecuniorum et imm
ritans debita et nouae semper debitora
in inferocida et largitate faciat. qui
in celesti demum thefano soluunt et resi
punt nos ut enemi subficiat. nota tibi
hic qd nisi te dimissem perduo et dimicem
tibi angusta da et debitora nra dimittit et dimi
tetur. ab. 3. Aug. si dico dimittit et non di
missem super te maledictionem inclusa pec
cato enim hoc dicendo non vlt qd illa dicunt
sed qd non recordo et potio a qd teneri exst
et qd nesci ipsi deo uolunt tibi aliq' qd si
cetera tendit facilius debito et precepro
osandi qd transfigreda non ls nra tibi peccat

**Mauritia
a. editio
Quoniam in
lencordia**

vicit ergo o remans tuorum deus tua san
cta inspiratio edidierat et perlaudet ois
pocul alacryt asparini tu misericordie bea
titudine obliquaque dimicemus debita pa
pentibus .
I. bona bec superflua nobis ut no
stra quoq; bec tam pio opere debita laxa
remur . ne spes bec debita penitentia de
bet nos efficiens .

6. petitio

¶ Et ne nos inducas in temptationem

non prout
nos
vobis a temptatione . q. d. non permisit
tempore olo ad exercitum exercitum . sed nō
dimisit in temptatione q; fragiles firmos se
liberari memorem etiam firmis patimur pate
ti tribus . i. nostra cõfessio fuit etiam libu
dine donare intellectum et gaudi summa et
terror et per afflictionem loquacit et non
datur eos . et flagit dum possit uideri . et
afflictor beatis mundo corde . q. d. o. omnia
non permittas nos ut parco parceremus
ebream gria sed intellectu depresso pate
cooperemus et i. munera cordis cari
plati possumus pacienteremus .

¶ Chia ab
intellitu
locu*s* nō
do corde

7. petitio

¶ Sed libera nos a ma lo

cooperemus eternam et fratelli
summam dono sapientie et gratia dista
lla diuinae lumen dei aeternae uisitatio
ne et omnis carus delectacio . et si regni no
stris specie et pacifico et effusum boni
pacifico filii dei uerbeden . q. d. o. uirilis
gallus et latius fuit . et omnis caro
delectato libenter et fuit pax fieri nos
et deus in leuis festo .

¶ Rite

¶ Amen

primo . q. d. in ordine primo ad hunc
etiam ois ecclesi exhorti in auxilium et
spem tribulacionem .

O Ecclis i adiuto
riu meū intende
circa hunc queque tria uidet opere

parvum effi^t titulus z^o cariss 3^o istame .
¶ Iudeo tunc^z sicut etiam bolland ad recordari
dñi trinitatis uictoria fit bec dieo p^o de natio
nali bolland sara . et bolland filiorum et aliis ut
micos contra ipsius coniuratoz z^o de uicto
ria bolland contra demonem 3^o de futura
uictoria ecclie contra mundi carnem
et diabolum que sunt beneficia dei mundi a
timore beatum prologanda vno scilicet
penda in mente in corde in ore et in omni
opere nostro id est bollandi memoriam
memor ero et celebiter in me spiritu meo .
quanta meritis licet agere gratias neque
non opis humanae est grates plorab^e dignas .

¶ Secundo causa bolland pleti sue finit
tripli: prima ut liberantur a periculis
fit iusti Abiflora et ceterorum . secundo a
persecutione carnis que fit in amore ver
itate angustum bellum indicente . tercero ut in
excellencia penitentie enim ad nostram q; us
incognitos cofereat . si illi fuerint iniusti

¶ Tertio uirtus psalmi est q; uale certa
concupis entationem et ad ueritatem
seruum telicorum gratiam uitiationem . et
gloriam meritorum . quando enim bollandi
tunc rare alte deus mediatorum z^o . si
tantum temorem clementiam est ut omnes ce
lestis cum accorderent ouero ad diem pao
plio dicendo illud q; postea in psalmo ex
ponitur memorem uocem bollandi q; om
nis manifestudinis eius et tunc ueritatem q; do
uid ueritatem de fruca uirtilio et ponam
de mea . in quo bollandi uelut omni
decoce placent fonsuer pastorum . in
de ecclesia spiritu hanc diuinam hoc item
affirmare ut principio omnium bonorum
mandauit bene ueritatem q; uane certu
te est . necnon Ambozis ueritatem
les voces contra ueritas avianos auin
tus fato fides . omni uirga tantum illos
agrefuisse fuisse et ueritatem . quam clausis
deus in aduersitatem uenit ueritatem
maximo tunc . uno uip ad celum empie
un ab ipso deo et sic ecclesia bolland
scilicet concilio a diversis annos expulsi
ualeat propterea contra omnia ministris
tum magis quam caro et dentes de

¶ Tertio
titulus

¶ Secunda
causa

¶ Tertio
virtus

¶ Tribus .

neor datus.

Deus in adiutorium
meum intende domi
ne ad adiuuandum me

festina q. d. ubi dereliqueris est pa
per si deferueris ad quem
fugians. z. R. i. dicit David surgite fu
gientes neque erit nobis effugio a facie
Abrahon item. z. R. i. M. Coetzel cas
tz. mithas uulnus comprebendere David
ita te demon insequitur ad mortem unde
damecum expedit. ut arrepta sua inferior
et foliolum dno et quis periculum in
mota est. damnacione te lessinet.

Cconfundantur et re
uereantur qui que
runt animam meam

sicut remens confusus Abrahon suscipio
per capillo ad queram et M. Coetzel qui
se suspendit ita remens confusi intuet
qui et demonio. qui querunt animas perde
re et sic incidunt in foream quam parant

Advertantur retor
sum eterubescat qui
dicunt mihi enge
euge

sicut ceteri concursum cum Abra
ham audiret clade capanei cum
subore magno uerbi sunt in fugam. ita ce
teri faciente demonio quem soles uiderint
superatos et eis sententia aliquo docto
rum q. nunc idem demoni rediret ad tem
pestandam de criminis in quo fuerit feni*la*
perante. sic contra quoniam temptatione
dicunt ut inimici David enge euge inter
fectio gaudentio est. q. d. ita ita balaust
ruis enim per montibus sed nos in hoc p*si*.
liberarom.

Exultent et letentur
omnes qui querunt

te et dicant semper
magnificetur domi
nus qui diligunt sa
lutare tuum

in hoc seruo p
ut implorat uere plilenusq. i. bona
et. i. mala ut exirent ut occidit. z. lete
tur o. unum. 5. in te non in uero aut ang
to contra amaritionem. 4. contra contra fin
gularitatem vel cibosidianum. 6. querentes
contra pignus. 6. dicunt ut taciturnitates
confessione q. latere. 7. semper continet
tempussem boni. 8. magnificetur clara
terram. 9. domine contra superbia. 10.
qui diligunt contra oditum. 11. salutare sera
mundi uanitatem. 12. tuum contra uferat
damnacionem. 13. omnia bona donare p*si*
lemonium David et eccl^{esi}a. 14. in ip*si* imper
tro. q. d. tu domine deus fac ut semper
qui diligit salutare uideat xp*ist* habemere c*is*
magistris nostris sanctis nam ex afflictionis
bifigio quis sine g*loria* i*ps* plundi oblii*si* libet*er*et

Ego nero egens et
panper sum deus ad
linna me

est alio amicis de flum
ui lumen foliari i*te* fr*at*
et. tu domine protector n*ost*re nove*re*
et. tu panpero in te liberat*ur* causam et
diuinationi habundantia egens c*onf*erant*ur*
reple*ti* i*te* data panpero.

Adiutor meus et libe
rator meus es tu d*omi*
ne moreris

q. d. an te sper
i eternis i*te* speru*n*ne patres n*ost*ri ha
uerile. 11. sicut o*mnis*. Ne moreris ego
quoniam possit i*te*lo uera*re* i*te*li tardare
relata facinora tua*re* i*te*stinde defup*re* mie
ricocham eiam et v*er*itatis landana n*ost*ri
fanciam ueniam in scula tecolora am*er*.
Munc eccl*esi*a intelligens pupill*u* ad*de*
deum. ob*ser*uans. uirum coscio seru*re*.
ante diuina*m*ar*ia* latitu*de* effundi p*re*ces.

**¶ Saluos fac seruos
tuos deus meus spe-
rantes in te**

o qui unde mi-
cedine faciemur doctorem quam bec et
cerere & uiderem in spiritu adiastem no-
narebam illam sicutum narrare posset ut
debetum estum omnem celestem curiam quia
in letitia innoecemus uerae quotidie benigno
facere & supplices manu ad deum tiderem
pro imperando diuini nostre gratia, id ec-
clesia bec attendens stupescit omnium do-
nosum peccato falso felicit fieri - quia fide
licet deo ferunt quippe omnes ipsi huius
in illo posuerit quia falso fecit heretico
penitentia deum datum intelligi cotha.

**¶ Esto nobis domine
tutris fortitudis a
facie intimici**

q.d. fragilitate
humana latitudo est
eo docente rebus eis operis nostrorum fie, cui no-
bi adherere bonum esse operis tenui erade-
deret & impotenter fratres miseri. ¶ Ha-
bitus fortitudine nostra fons, salutem po-
nente in ea maria & ante mortale id est
vulnera & transversum christi ut eandem manu
effusa clavis nostra erit ut sit.

**¶ Fabil proficiat ini-
micus in nobis, et si-
litis iniquitatis non
apponat nocere no-
bis**

q.d. hoc non minime non perf-
ciet diabolus qd minime operat,
quod nostrae damnacionis & filioe iniquitas
mixta, vel opera nostra mala, que tunc
stupra filii sunt parati i' tecum patro.

**Domine non secun-
dum peccata nostra
facias nobis, neqz**

**secundum iniquita-
tes nostras retribu-
gas nobis**

quia scilicet spernit
de inferno ad nos in
nostra deglittendos, non i' regno infiniti si
in dulciori misericordie dilectione agere nobiscum
aliter actuus esset de re nostra, quoniam
ecclesia uideat in hoc omnibus que percutit
populatum deum, ut haec magis ostendo pli
in caritate dilectus erat propter certissimam parti-
cularem & generali ponit exortum pro le. qd
non sumus mereentes orando pro alio qd p
nobis. ¶ incipit a firmo annibale.

**¶ Oremus pro papa
nostro dominus co-
seruet eum**

folient in tanto cal-
mante ut in pacifice
uberrimis & montibus excelsis i' Israel, ad
fomere sequitur uocem delictus oculi nosse.

¶ Et uiuiscet eum

gratia
ut sit pauper spiritu.
in terra masso legere cursum
misericordia pacificus & mundo coade, ut de
stria domini omnia perficiat gemitus in ter-
no narratur uidere in celo.

**¶ Et non tradat eum
in animam intimico-
rum eius**

debet liberet cum ob-
bolitibus fidem & a be-
bore uaneribus redolant, & a demonibus
q.d. eleemos ad conseruandam mentis
tem tuam curae dicere gemitus in terris.

**¶ Oremus pro benefac-
toribus nostris**

ne un-
ta igua-
tiludine male permanens hic finitetur etia
no p' parentibus cognitis amicis qd glosciqz
bifaciemus nobis quia talia bifacia attra

¶ pro pa-
pa

¶ beatu-
tudines

¶ pro bñ
ficiis

Antiphona

unum dilectione & magnitudine nullo hu-
mano nimbus incomparabili possunt, poser-
tim secundum pharaothum de parabolis &
magistris quos si possimus aliqd referre ad
dignitatem, id omnes ducemus open dicentes.

Retribuere dignare
domine omnibus no-
bis bona facientibus
propter nomen tuum
sanctum uitam eternam
pro meritis celestia & pro reperitibus sem-
paterno illis operantur.

**p defon
cte**

**Oremus pro fide-
bus defunctis** qua in festis
quatuor hunc
in purgatorio & se tamen misericordie
& clementiae & validas pro nobis effundit
pacem, & aliquid de nostro bene meriti
lure, & longe magis patientiam quippe
quam fuerint absoluvi a caputate pa-
gariori ideo.

Requie eternam do-
na eis domine et lux
perpetua luceat eis
penitus lapsio requira non adimplatur nisi
requies in qua plus erogaremus quod retinergi
est sed eternam, amissi feliciter separata a
corposa & iterum corporis recomposita, qui
verboz fratrum gloriosam requiescat in altis
caelis, & duplicitus secundum. *Vixi & Iohannes* in apo. in secula fructus sibi,
ideo fruatur.

Requiscant in pace
sicut est omni pena purgatoris liber, te
ale, & corporis a pigrudine verbi absoleta
Amē omnes eis operantur ecclesie o na-
tūrā ouērō o uīmā sic fiat.

**p fratris
lxx**

Pro fratribus no-

folis
stris absentibus com/
dam est quia in absentia sicut in praesentia
arandi iuste quos uncialis religatio
consenserit.

Saluos fac seruos
tuos deus meus spe-
rantes in te apponit ecclē/
ia conditores
sui qui noscunt deum desperant manus
perficiare suffragia, & sic exulta manus de
elle sperante.

Ditte eis domine au-
xilium de sancto et
de sion tueatur te
qua de Ipsi ideit ab ois mentis specula-
tione a spiritu sancto quo mihi efficiuntur ex
gallato spiritu dei signi ostendit caro.

Domine exaudi ora-
tionem meam omnia bec
scripta dicta
in unum colligit ostendit qd nouit deū nelle
litteris mentis elevationem exaudire, &
ferociorum eternam dolcedine repaire, id est.

Et clamor meus ad
te ueniat clamore oīc indicare sp
ratio facies impidium
ut amore amplexu meorum uocis clamatis.

Dominus uobiscum
q, d'āndrea alter omne sacrificium efficit
nisi deū summa omnia a perficiens ad efficit
impunita ducere ac perficiens, & quando
natus bec gratus requiriunt ut sacerdotem
qd in populo, ideo illi respondentes.

Et cum spiritu tuo
semper, feliciter sit dominus & infundat in
te rocam dñe gracie.

Oremus ofices
ergo sic dispositi sic ele-
menti sic in terrorē illa
mali dñi & cōsceſſib⁹ mali tunc intelligentes

et deum obsecere effundimus et indugra
tur quicquid atra deum pugnare delinq
uerit. et ut deum oculo ex bonitate fa
cias iniquum noventur orationes angelorum.

1^o obo **D**eus cui proprium
est misereri semper
et parcere scilicet philosopho
rum theologorumque
ut sententiam distinxerit nū clementē
et p̄t̄ et magis ad indulgentiam q̄d adul
ticiam pugna. Vero. de pecc. dñs. i. c.
qua. idem non usq; mātē precatio sed
et magis convertatur et mātē.

Suscipe deprecationem nostram qui propter
teā inspirat
fī effundi, clamare contipacem māfia
tuā tue.

Et nos et omnes famulos tuos quos de
litorum cathena cō
stringit in terra unione et deo
me carcere indiffusibili
cathena sūti ne solēre ligari. peccata
mū ipsa conditio hanc cathenamq;
ad carnem trahentem efficiunt.

Miseratio tue pietatia
absoluat aliter loquitur et ratiōne ligati tā
si tu perfice misericordia et misericordia tēs mi
seritatis misericorditer debet.

2^o obo **E**xaudi domine sup
plicum preces qui supplicio
et cupido et supplicandi gloriam confite.

Et confitentius tibi
parce peccatis cognoscens
fūm querendum salutis medicina in pugna
ut confitentur adorant te omnipotem
fūm domino et nō deficiunt laudare te.

fūm tuū, qui ad campum leibam for
ten ibeanum intercedere apposuit.

Ut pariter nobis in
dulgentiam tribuas
benignus et pacē duo si
multo

gamine peccatorum omnium et pacem per
ferant non originem ad tempus sed i per
petuum a foz mātē quo dñs. ne ampli
labitur ne verum rebellati cōtra tam be
neigni et pia federa pace alibgranate. sic ḡ
pot. bec i perpetua facta eterna tua diuina
ope, causa possit a uelle non differt.

Gneffabilem nobis
dñe misericordiam
tuā clementer ostēde manifesta i nobe mātē illud intercede
tus iniquitatem iustificatione peccatorum
q̄d nulli blāndiātū dñe lingue expūne
re possunt.

Ut simul nos et a
pectis oībus exūnas et
a penitētis pro his
meremur eripiās da
tā
et cōditio cōstitutens ut simili cūpē de
leas et penam quam peccatio meremur
eternam. hoc pūrga hic leca hic ure. ut ab
omni lode purgari reprobari meremur
aut cōspicimūt mātē.

Omnipotens sempi
terne deus miserere
famulo tuo paulo et
dirige eum secundū
tuā clementiam in
vitam salutis eterne

3^o obo

qui bacterio I niam feret damnacione la
plo est.

ut te donante tibi
placita cupiat tuū sit mi
re ecclī iachē eleuare erigē claudē & mo
tuū faciliter ponere quippe labi finē & re-regre
re aliē minime. sic ut cupiat qui cupiō
spero ipsa misericordie brachia.

et tota virtute per
ficiat quia fuit coronat. ha donis
de' ut veit ut possit & exige

Dens qui culpa offen
deris penitētia placa
rio maxime ultime nequitas & medel
lam si mea mactari ap̄ficatio
peccando illi nunc non nuna pessimo
placem⁹ proprieat⁹.

preces populi tui
supplicantis propri
us respice ferentiam vobis
cōda obende da fabulum illi penitētis.

¶ Et flagella tue iracū
die que pro peccatis
nostris meremur ab
uerte hoc folium & ipsam miseri
corie tue ē se tantilla stritio
& denocio infinitū peccatorū molens delect
meretur ob culpam nostram flagellari &
ob misericordiā tuā cōfoliamur. merentur
ob infinitū propter folium nra damnatio
ob chritianū sp̄er p̄tēt eū salutem.

¶ Deus a quo sancta de
sideria recta cōsilia
et iusta sunt opera
in cōsilio in desideria sancta insperata
& cogitatio iusta te docon p̄fēcta.

¶ Da servis tuis illam
quam mundus dare
non pōt pacem

qua nullis
ta ē una
bonitia & communis est pietatis inter
mundum & bonitatem inter lēsus & rēnes
inter corpora & animas in sōlo aquilifi
pacem. & per angelicos tibi cōsilio signa
capanna illarē predicata gloria ut excellit
deo & in terra p̄p̄tib⁹ bone voluntatis.

¶ Ut et corda nostra
mandatis tuis dedi
ta et hostium sublata
formidine tempora
sunt tua protectione

tranquilla facit nū aliquid i cōtra
de' & i uentre i lingua
& ore & in opere & mandato habeantur sed
cōmo trahantur ut te ut sic carbo
midine arcangeli hostis & lectorum fit
terre ut dote meop̄ spiritu sancti uinculo
ad tranquillam & eternam requiem gaſtis
dant elememt⁹.

¶ Ure igne sancti spi
ritus renes nostros
et cor nostrum do
mine remore ornem carnis uoln
tate & cibis licetū dulce
dilectio tue & cor & renes nra tanta libido
spiritu adire suam ipsa sc̄i flau⁹.

¶ Ut tibi casto corpo
re seruiamus et mun
do corde placeamus
et templū sanctū nra efficiamus magna
mūdina nra & caro refūgiant ut nra & na
bi apparet gloriosus tue misericordiā ob
fendat lata nos ut legi nrae delibera⁹.

**Fidelium denuo oium
conditor et redemptor**
 qui per inedia aratio magnitudine creasti
 bonum quod non erat. et perdidi et copiasti
 ac mortali iniquitate redemisti et liberasti
**animabus famulorum
familiarumque tuarum
remissionem conco
rū tribue pectorū** dile
ctam
cibis et facultatis ad te patet pro gloria ad gloriam.
**Et indulgentiam quā
semper optauerunt
pij supplicatiōibus**
sequantur ecce mentis et corporis
et speraverunt in te
quod non dereligunt sperantes. et quod nos pro illis
in diversis suppliciis nos illorum ipsorum
nisi pacem nullificare esse possumus proinde
esperamus in te intercessione circumdata.

**Actioes nostras que
sumus dñe aspirando
preueni et adiuuando
proseguere** in qui precepit ne
dime et fini es
dicas bonorum operationum utrum da et occide.
**Et cuncta nostra
oratio et operatio a
te semper icipiat et
per te incepta finia
tur** ut cogitando noster et affectio est
deus et ligae platon et manu et peccato
totiusque corporis operatio a te una gradia
tur et i conspectu enim sunt flamae nec
est potes sempiterne

**deus qui unigenitus do
mianus simul et mor
tuorum omniumque
misereris quos tuos
fidei et opere futuros
esse prenoscis** et deus monarda
et apud mundum per
te cur nulli dando misericordie gressu quod
in manu portans mundo uentosque frigidos.
**Cte supplices exora
mus in elevatione** mentis
re cordis et supplicatione manus. te.
**Pro quibus effundere
preces decrevimus**
ut pro gloria determinatas ostendamus.
**Quos uel presens se
culum adhuc in carne
retinet. uel futurū
iam exutos corpore
suscepit** fue fuit uia fue meus
**Intercedentiis om
nibus sanctis tuis**
quos elevere supplices manus suadit uera
nostra ecclesia.
**Pietatis tue clemē
tia** non nobis uel ipsorum mentis que
nulla sunt. ad tantum bonum.
**Omnium delictorum
suum ueniam cose
qzetur** absolutione a culpa et penitente
genuis ut credi regnem in secula
fecerimus amen.